



Tischkreissäge GTK 2100.1

EAN: 4015671329462

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
 73314 73427 75477 75838 75922 76364 77487 77552

Beschreibung:

Güde Tischkreissäge GTK 2100.1 mit variablem Schnittwinkel zwischen 90 - 45°. •Schiebestock•Winkel-Parallelanschlag•Sägeblattschutz•Anschluss für Absauganlage•Sägeblatthöhenverstellung per Kurbel•Rutschfeste GummifüÙe•Null-Spannungsschalter•Tisch aus pulverbeschichtetem Stahlblech•1 HM-Sägeblatt Optionales
 Zubehör:•#55075 Holzsägeblatt HM 210x30x40Z•#55076 Holzsägeblatt HM 210x30x60Z

Ersatzteilliste zu: 55253 / FSL55253-01

VMg = verbaute Menge
 RG = Rabattgruppe

Zeichnung zu: 55253 / FSL55253-01

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
1	55253-01001	Handkurbel	1	1	4,96	5,90
2	55253-01002	Gestänge Handkurbel	1	1	4,12	4,90
4	55253-01004	Aufnahme Neigungsgestänge	1	1	3,28	3,90
5	55253-01005	Aufnahme Gestänge Höhenverstellung	1	1	2,94	3,50
6	55253-01006	Klemmschraube	1	1	1,60	1,90
7	55253-01007	Skalenzeiger Neigung	1	1	0,83	0,99
8	55253-01008	Kegelzahnrad Höhenverstellung	2	1	2,44	2,90
9	55253-01009	4-Kant Mutter	1	1	1,26	1,50
10	55253-01010	Gestänge Höhenverstellung	1	1	5,80	6,90
11	55253-01011	Motor	1	5	33,53	39,90
12	55253-01012	Innenflansch	1	1	3,78	4,50
13	55253-01013	Halterung Spaltkeil	1	1	2,94	3,50
14	55253-01014	Spaltkeil	1	1	5,80	6,90
15	55253-01015	Befestigungsplatte Spaltkeil	1	1	1,60	1,90
16	55253-01016	Schraube M6x25 mm	1	1	1,01	1,20
17	55075	Holzsägeblatt HM 210x30x40Z	1	1	14,24	16,95
18	55253-01018	Aussenflansch	1	1	3,78	4,50
19	55253-01019	Blattmutter M12	1	1	1,01	1,20
20	55253-01020	Absauganschluss	1	1	10,00	11,90
21	55253-01021	Abdeckung Innen	1	1	5,80	6,90
22	55253-01022	Halter Abdeckung Innen	2	1	1,60	1,90
23	55253-01023	Aufhängung Säge	2	1	3,28	3,90
24	55253-01024	Rändelmutter M6	3	1	0,83	0,99
25	55253-01025	Spanhaube	1	1	11,68	13,90
26	55253-01026	Schraube Spanhaube	1	1	0,83	0,99
28	55253-01028	Klemmschraube Paralellanschlag	2	1	1,26	1,50
29	55253-01029	Paralellanschlag	1	1	12,52	14,90
30	55253-01030	Schraube M6x35 mm	2	1	0,83	0,99
31	55253-01031	Anschlagschiene	1	1	10,00	11,90
32	55253-01032	Klemmschraube Gehrungsanschlag	1	1	1,26	1,50
33	55253-01033	Gehrungsanschlag	1	1	10,84	12,90
34	55253-01034	Tisch	1	1	23,45	27,91
35	55253-01035	Tischeinlage	1	1	5,80	6,90
36	55253-01036	Ein- / Ausschalter	1	1	10,84	12,90
37	55253-01037	Schalterabdeckung	1	1	2,44	2,90
38	55253-01038	Skala Neigung	1	1	1,60	1,90
39	55253-01039	Raster Skala Neigung	1	1	3,28	3,90
40	55253-01040	Induktionsspule	1	1	2,94	3,50
41	55253-01041	Kondensator 0,22 µf	1	1	3,28	3,90
42	55253-01042	Schaltergehäuse	1	1	3,28	3,90
43	55253-01043	Klemmscheibe	2	1	0,83	0,99
44	55253-01044	Fuss	4	1	1,60	1,90
45	55253-01045	Gummifuss	4	1	1,60	1,90
46	55253-01046	Schiebestock	1	1	3,78	4,50
49	55253-01049	Halter Schiebestock	1	1	1,60	1,90
ohne Abb.	55253-01048	Skala Tisch	1	1	1,60	1,90
ohne Abb.	55253-01050	Deckel Kohle einzeln	2	1	0,83	0,99
ohne Abb.	55253-01051	Kohle einzeln	2	1	2,68	3,19
ohne Abb.	55253-01052	Kohlenhalter einzeln	2	1	2,44	2,90
ohne Abb.	55253-01053	Feder zu Abdeckung Innen	2	1	0,83	0,99
ohne Abb.	55253-01054	Halterung Parallelanschlag	1	1	1,60	1,90
ohne Abb.	55076	Holzsägeblatt HM 210x30x60Z	0	1	19,29	22,96

